21CS03-3
-体化预制泵站选用与安装〈三〉
组织编制:中国建筑标准设计研究院
|守副计划结版社|
北京
一体化预制泵站选用与安装〈三〉
国家建筑标准设计参考图
主编单位负责人梢络/向伊

报警水位
启泵水位
停泵水位
6
t:I::
1 2-2 剖面图 1
带设备间一体化预制泵站构造图|图集号 I 21CS03-3
-体化预制泵站选型表 (D1200 )
集水池 筒体外形尺寸
流量 扬程
装机总功率 (kW) 潜污泵 进水管 出水管
泵站自重
序号 泵站型号 有效容积最低水位 直径P 高度H 配置粉碎式配置提篮式 障泵功率 直径OH1 直径OH2 控制柜型号
(m3Jh) (m) 台数 型号 (kg)
(m3 )岛 (mm ) (mm) I (mm) 格栅 格栅 ( kW) (mm) (mm )
NFPS-G-12-030-D-P-12-10 0.500 350 3000 12 10 4. 6 1. 6 40WQ12-10-0.75(1) O. 75 NFPS-2HB-0. 75 690
2 NFPS-G-12-030-D-P-8-15 O. 334 361 3000 8 15 5. 3 2. 3 40WQ8-15-1. 1 (l) 1. 1 NFPS-2日B-1. 1 690
3 NFPS-G-12-030-D-P-15-8 0.625 300 3000 15 8 5. 3 2. 3 40WQ15-8- 1. 1 (I) 1. 1 NFPS-2HB-l. 1 690
4 NFPS-G-12-030-D-P-15-13 0.625 361 3000 15 13 5. 3 2. 3 40WQI5-13- 1, 1 (I) 1. 1 NFPS-2HB-1, 1 690
NFPS-G-12-040-D-P-8-15 0.334 300 4000 8 15 5. 3 2. 3 50WQ8-15-1. 1 (I) 1. 1 NFPS-2HB-1, 1 804
6 NFPS-G-12-040-D-P-9-22 0.375 379 4000 9 22 7.5 4. 5 50WQ9-22-2. 2 (I) 2.2 NFPS-2HB-2.2 804
7 NFPS-G-12-040-D-P-I0- 18 0.417 369 4000 10 18 6. 1 3. 1 50WQI0-18-1, 5 (I) 1. 5 MFPS-2HB-1.5 804
8 NFPS-G-12-040-D-P-12- 12 0.500 310 4000 12 12 6. 1 3. 1 50\VQ12-12-1. 5 (I) 1. 5 MFPS-2HB-1, 5 804
9 NFPS-G-12-040-D-P-15-8 O. 625 300 4000 15 8 5. 3 2. 3 50WQI5-8-1, 1 (1) 1. 1 NFPS-2HB-1, 1 804
10 NFPS-G-12-05 0-D-P-2 0-15 0. 834 379 5000 20 15 7.5 4.5 一 5 OWQ2 0-15-2. 2(1) 2.2 NFPS-2HB-2. 2 919
11 NFPS-G-12-050-D-P-25-10 1. 042 379 5000 25 10 7.5 4.5 用 50WQ25-10-2. 2(1) 2. 2 OH200 OHI00 MFPS-2HB-2. 2 919
12 NFPS-G-12-050-D-P-35-7 1. 458 400 1200 5000 35 7 7.5 4.5 一 65WQ35-7-2. 2 (l) 2. 2 ~ 同 NFPS-2HB-2. 2 919
13 NFPS-G-12-050-D-P-37-13 1. 542 402 5000 37 13 9. 1 6. 1 备 65WQ37-13-3 (I) 3 OH400 ON300 NFPS-2HB-3 919
14 NFPS-G-12-050-D-P-40-10 1. 667 402 5000 40 10 9. 1 6. 1 (2 台) 65WQ40-1 0-3 (1) 3 NFPS-2HB-3 919
15 NFPS-G-12-060-D-P-25-25 1. 042 504 6000 25 25 14. 1 11. 1 50WQ25-25-5. 5 5. 5 NFPS-2HB-5. 5 1034
16 NFPS-G-12-060-D-P-20-25 0.834 418 6000 20 25 11. 1 8. 1 65WQ20-25-4 4 NFPS-2HB-4 1034
17 NFPS-G-12-060-D-P-30-25 1. 250 509 6000 30 25 14.1 11. 1 65WQ3• 25-5. 5 5. 5 NFPS-2HB-5. 5 1034
18 NFPS-G-12-060-D-P-35-7 1. 458 400 6000 35 7 7.5 4. 5 65WQ35-7-2. 2(1) 2. 2 NFPS-2HB-2. 2 1034
19 NFPS-G-12-060-D-P- 37- 13 1. 542 402 6000 37 13 9. 1 6. 1 65WQ37-13-3 (1) 3 NFPS-2HB-3 1034
20 NFPS-G-12-060-D-P-40-10 1. 667 402 6000 40 10 9. 1 6. 1 65WQ40-10- 3 (I) 3 NFPS-2HB-3 1034
21 NFPS-G-12-060-D-P-20-27 O. 834 418 6000 20 27 11. 1 8. 1 65WQ20-27-4 (1) NFPS-2HB-4 1034
22 NFPS-G-12-060-D-P-30-27 1. 250 509 6000 30 27 14.1 11. 1 65WQ30-25-5. 5 (I) 5. 5 NFPS-2HB-5. 5 1034
23 NFPS-G-12-060-D-P-40-10 1. 667 433 6000 40 10 7. 5 4. 5 80WQ40-10-2. 2 (I) 2.2 NFPS-2HB-2. 2 1034
24 NFPS-G-12-060-D-P-50-7 2. 083 500 6000 50 7 7. 5 4. 5 100WQ50-7-2. 2 (I) 2. 2 NFPS-2HB-2. 2 1034
25 NFPS-G-12-060-D-P-35-7 1. 458 400 6000 35 7 7.5 4. 5 65WQ35-7-2. 2 (I) 2.2 NFPS-2HB-2. 2 1034
注: 1.潜污泵型号标记示例: 40WQ12-10-0. 75 (I) ，表示配管直径ON40的污水污物潜水电泵 (WQ) ,
额定流量12m3jh，扬程10m，功率0. 75凹， 1为新一代产品. 一体化预制泵站选型表 (D1200) 图集号 21CS03-3
2 . 泵站自重不包括潜污泵和格栅重量.
3. 泵站选型参数不限于此表。 审核| 周华领|阳很|校对|孙颖慧国.. 1民忽|设计l 赵万平| 时 页
-体化预制泵站选型表 (D1600 )
集水池 筒体外形尺寸
流量 扬程
装机总功率 (kW) 潜污泵 进水管 出水管
泵站自重
序号 泵站型号 有效容积最低水位 直径P 高度H 配置粉碎式配置提篮式 障泵功率 直径OH1 直径OH2 控制柜型号
(m3/h) (m) 台数 型号 (kg)
(m3 )句 (mm) (mm) I (mm) 格栅 格栅 ( kW) ( mm) (mm )
NFPS-G-16-040-D-P-10-7 0. 411 380 4000 10 7 4. 2 1. 2 50WQ10-1-0. 55 (I) 0.55 附PS-2HB-0.55 1402
2 NFPS-G-16-040-D-P-12-10 0. 500 380 4000 12 10 4. 6 1. 6 50WQ12-10-0. 75 (1) O. 75 NFPS- 2HB-0. 75 1402
3 NFPS-G-16-040-D-P-8-15 O. 334 361 4000 8 15 5. 3 2. 3 50WQ8-15-1. 1 (I) 1. 1 NFPS-2HB-1. 1 1402
4 NFPS-G-16-040-D-P-10- 18 0. 411 369 4000 10 18 6.1 3. 1 50WQ10-18-1. 5 (I) 1. 5 NFPS-2HB-1. 5 1402
NFPS-G-16- 040-D-P-20- 15 0. 834 379 4000 20 15 1. 5 4. 5 50WQ20-15-2. 2 (I) 2.2 NFPS-2HB-2. 2 1402
6 NFPS-G-16-040-D-P-25-20 1. 042 392 4000 25 20 9. 1 6. 1 50WQ25-20-3 (I) 3 NFPS-2HB-3 1402
7 NFPS-G-16-050-D-P-31-13 1. 542 402 5000 31 13 9.1 6. 1 一 65WQ37-13-3 (I) 3 MFPS-28B-3 1591
8 NFPS-G-16-050-D-P-20-21 0. 834 418 5000 20 21 11. 1 8. 1 用 65WQ20-27-4 (I) 4 0#200 0#150 MFPS-2日B-4 1591
9 NFPS-G-16-050-D-P-30-25 1. 250 509 1600 5000 30 25 14.1 11. 1 一 65WQ3D-25-5. 5 (1) 5. 5 阳PS-2HB-5. 5 1591 四 呻
10 NFPS-G-16-050-D-P-40-10 1. 667 433 5000 40 10 1. 5 4. 5 备 80WQ4D-10-2. 2 (1) 2. 2 0#500 0#400 阳PS-2HB-2. 2 1591
11 NFPS-G-16-050-D-P-50-7 2. 083 500 5000 50 7 1. 5 4. 5 (2 台) 100WQ50-7-2. 2 (1) 2. 2 MFPS-2阻-2.2 1591
12 NFPS-G-16-060-D-P-35-13 1. 458 426 6000 35 13 9.1 6. 1 80WQ35-13-3 (1) 3 NFPS-2HB-3 1192
13 NFPS-G-16-060-D-P-60-11 2.500 570 6000 60 11 11. 1 8. 1 80WQ6D-11-4 (1) 4 阳PS-2HB-4 1192
14 NFPS-G-16-060-D-P-40-22 1. 667 517 6000 40 22 14.1 11. 1 80WQ4D-22-5. 5 (I) 5.5 NFPS-2HB-5. 5 1792
15 NFPS-G-16-06 0-D-P-5 0-25 2. 083 506 6000 50 25 18.1 15. 1 80WQ5D-25-7. 5 (I) 1. 5 附PS-2HB-7.5 1192
16 NFPS-G-16-060-D-P-48-38 2. 000 610 6000 48 38 25. 1 22. 1 80WQ48-38-11 (I) 11 附PS-2HB-ll 1792
17 NFPS-G-16-060-D干-50-12 2. 083 418 6000 50 12 11. 1 8.1 100WQ50-12-4 (1) 附PS-2HB-4 1192
18 NFPS-G-16-050-T-P-20-1 0. 417 380 5000 20 7 4. 75 1. 75 50WQ10-7-0. 55 (I) 0.55 附PS-3HB-0.55 1612
19 NFPS-G-16-050-T-P-24-10 O. 500 380 5000 24 10 5.35 2. 35 两 SOWQ12-10-0. 75 (1) O. 75 阳PS-3HB-O.75 1612
20 NFPS-G-16-050-T-P-16-15 O. 334 361 5000 16 15 6.4 3.4 用 50WQ8-15-1. 1 (I) 1. 1 0#200 0#150 NFPS-3HB-1. 1 1612
21 NFPS-G-16-050-T-P-20-18 0. 417 369 1600 5000 20 18 1.6 4. 6 一 SOWQI0-18-1. 5 (I) 1. 5 - - 阳PS-3HB-1. 5 1612
22 NFPS-G-16-060-T-P-40-15 0.834 319 6000 40 15 9. 1 6.7 备 50WQ20-15-2. 2 (1) 2.2 OH500 0#400 NFPS-3HB-2. 2 1808
23 NFPS-G-16-060-T-P-30-10 0. 625 371 6000 30 10 6.4 3. 4 (3 台) 6SWQ15-10-1. 1 (1) 1. 1 师PS-38B-1. 1 1808
24 NFPS-G-16-06 0-T-P-5 0-1 0 1. 042 400 6000 50 10 7. 6 4. 6 65WQ25-10-1. 5 (1) 1. 5 NFPS-38B-1. 5 1808
25 NFPS-G-16-060-T-P-10-1 1. 458 400 6000 10 7 9. 1 6. 7 65WQ35-7-2. 2 (1) 2. 2 NFPS-3HB-2. 2 1808
注: 1. 泵站选型参数不限于此表。
2. 泵站自重不包括潜污泵和格栅重量. 一体化预制泵站选型表 (D1600 ) 图集号 21CS03-3
3. 表中集水池有效容积的数值适用于污水泵站，当用于雨水泵站或合流泵站时，
集水池的有效容积按不小于最大一台潜污泵30s的出水量进行调整. 审核|周华领|阳很|校对l孙颖慧山举结... 1设计l赵万平| 时 页
-体化预制泵站选型表 (D2000 )
集水池 筒体外形尺寸
流量 扬程
装机总功率 (kW) 潜污泵 进水管 出水管
泵站自重
序号 泵站型号 有效容积最低水位 直径P 高度H 配置粉碎式配置提篮式 阵泵功率 直径OH1 直径OH2 控制柜型号
(m3Jh) (m) 台数 型号 (kg)
(m3 )岛 (mm ) (皿) I (mm) 格栅 格栅 ( kW) (mm ) (皿)
NFPS-G-20-040-D-P-15-10 O. 625 371 4000 15 10 5.3 2. 3 65WQ15-10-1. 1 (I) 1. 1 NFPS-2HB-1. 1 2037
2 NFPS-G-20-040-D-P-35-7 1. 458 400 4000 35 7 7.5 4. 5 65WQ35-7-2. 2 (I) 2.2 NFPS-2HB-2.2 2037
3 NFPS-G-2 0-04 0-D-P-4 0-1 0 1. 667 402 4000 40 10 9. 1 6. 1 65WQ4O-10-3 (I) 3 阳PS-2HB-3 2037
4 NFPS-G-20- 040-D-P-20- 27 0. 834 418 4000 20 27 11. 1 8. 1 65WQ2O-27-4 (I) 阳PS-2HB-4 2037
NFPS-G-20-040-D-P-30-25 1. 250 580 4000 30 25 14. 1 11. 1 一 65WQ30-25-5.5(I) 5. 5 阳PS-2HB-5.5 2037
6 NFPS-G-20-05 0-D-P-40-1 0 1. 667 498 5000 40 10 7.5 4. 5 用 80WQ40-10-2. 2 (I) 2.2 OH300 OH200 阳PS-2HB-2.2 2137
7 NFPS-G-20-050-D-P-35-13 1. 458 426 2000 5000 35 13 9.1 6. 1 一 80WQ35-13-3 (I) 3 H 町 MFPS-2HB-3 2137
NFPS-G-20-050-D-P-60-11 2. 500 570 5000 60 11 11. 1 8. 1 备 80WQ60-11-4 (1) ON600 OH400 MFPS-2HB-4 2137
NFPS-G-20-050-D-P-40-22 1. 667 580 5000 40 22 14. 1 11. 1 (2 台) 80WQ4O-22-5. 5 (I) 5. 5 附PS-2HB-5.5 2137
10 NFPS-G-20-050-D-P-48-38 2. 000 670 5000 48 38 25. 1 22. 1 80WQ48-38-11 (I) 11 NFPS-2HB-ll 2137
11 NFPS-G-20-060-D-P-65-18 2. 709 640 6000 65 18 14.1 11. 1 100WQ65-18-5. 5(1) 5. 5 MFPS-2日B-5. 5 2190
12 NFPS-G-20-060-D-P-60-20 2.500 677 6000 60 20 18. 1 15.1 100WQ60-20-7. 5(1) 7. 5 附PS-2HB-7. 5 2190
13 NFPS-G-20- 06 0-D-P- 8 0-25 3. 333 684 6000 80 25 25. 1 22. 1 100WQ80-25-11(I) 11 NFPS-2HB-11 2190
14 NFPS-G-2 0-06 0-D-P-1 00-30 4. 167 684 6000 100 30 33. 1 30. 1 100WQ100寸。-15(1) 15 NFPS- 2HB-15 2190
15 NFPS-G-20-06 0-D-P-8 0-35 3.333 810 6000 80 35 40.1 37.1 100WQ80-35-18. 5 (1) 18.5 阳PS-2HB-18. 5 2190
16 NFPS-G-20-050-T-P-40-27 0.834 418 5000 40 27 15.1 12.1 65WQ20-27-4 (I) 4 阳PS-3HB-4 2137
17 NFPS-G-2 0-05 0-T-P-5 0-31 1. 042 580 5000 50 31 19.6 16.6 65WQ2 5-31-5. 5 (1) 5. 5 阳PS-3HB-5. 5 2137
18 NFPS-G-2 0-05 0-T-P-8 0-1 0 1. 667 498 5000 80 10 9. 7 6. 7 两 80WQ40-10-2. 2 (1) 2. 2 阳PS-3HB-2.2 2137
19 NFPS-G-20-05 0-T-P-1 00-7 2. 083 500 5000 100 7 9. 7 6.7 用 100WQ50-7-2. 2(I) 2. 2 OH300 OH250 NFPS-3HB-2.2 2137
20 NFPS-G-20-060-T-P-70-13 1. 458 426 2000 6000 70 13 12. 1 9. 1 一 80WQ3S-13- 3 (I) 同 - NFPS-3HB-3 2390
21 NFPS-G-20-060-T-P-72-16 1. 500 560 6000 72 16 15. 1 12.1 备 80WQ36-16-4 (1) 4 OH600 OH400 NFPS- 3HB-4 2390
22 NFPS-G-20-06 0-T-P-8 0-22 1. 667 588 6000 80 22 19.6 16.6 (3台) 80WQ4O-22-5. 5 (I) 5. 5 附PS-3HB-5.S 2390
23 NFPS-G-20-07 0-T-P-12 0-9 2. 500 538 7000 120 9 12. 1 9. 1 100WQ60-9-3 (1) 3 阳PS-3HB-3 2443
24 NFPS-G-20-07 0-T-P-1 00-12 2. 083 478 7000 100 12 15. 1 12.1 100WQSO-12-4 (I) 4 阳PS-3HB-4 2443
25 NFPS-G-20-070-T-P-120-17 2.500 667 7000 120 17 19. 6 16. 6 100WQ60-17-5.5(I) 5. 5 阳PS-3阻-5.5 2443
注:1.泵站选型参数不限于此表.
2. 泵站自重不包括潜污泵和格栅重量。 一体化预制泵站选型表 (02000 ) 图集号 21CS03-3
3 . 表中集水池有效容积的数值适用于污水泵站， 当用于雨水泵站或合流泵站时，
集水池的有效容积按不小于最大一台潜污泵30s的出水量进行调整。 审核| 周华领|阳很|校对|孙颖慧国... 1民忽|设叫赵万平| 时 页 10
-体化预制泵站选型表 (02500)
集水池 筒体外形尺寸
流量 扬程
装机总功率 (kW) 潜污泵 进水管 出水管
泵站自重
序号 泵站型号 有效容积最低水位 直径P 高度H 配置粉碎式配置提篮式 障泵功率 直径OH1 直径OH2 控制柜型号
(m3Jh) (m) 台数 型号 (kg)
(m3 )句(皿) (皿) I (mm) 格栅 格栅 ( kW) ( mm) (mm)
NFPS-G-25-050-D-P-50-7 2. 083 500 5000 50 7 1. 5 4. 5 100ìVQ50-7-2. 2 (I) 2.2 NFPS-2HB-2.2 2651
2 NFPS-G-25-050-D-P-60-9 2. 500 538 5000 60 9 9. 1 6.1 100ìVQ60-9-3 (I) NFPS-2HB-3 2651
NFPS-G-25-050-D-P-65-15 2. 708 640 5000 65 15 14. 1 11. 1 100ìVQ65-15-5.5(1) 5. 5 NFPS-2HB-5.5 2651
4 NFPS-G-25- 050-D-P-80- 15 3. 333 661 5000 80 15 18.1 15. 1 100ìVQ80-15-7.5(1) 1. 5 NFPS-2HB-7.5 2651
NFPS-G-25- 050-D-P- 100-30 4. 167 684 5000 100 30 33. 1 30. 1 一 100WQ100- 30-15 (1) 15 NFPS-2阻-15 2651
NFPS-G-25-060-D-P-80-35 3. 333 810 6000 80 35 40.1 37.1 用 100ìVQ80-35-18.5(1) 18.5 NFPS-2HB-JY-18.5 3059
7 NFPS-G-25-060-D-P-100-39 4. 167 810 2500 6000 100 39 41.1 44.1 一 1 o OìVQ 1 00-39-22 (1) 22 OH300 0#200 MFPS-2阻-JY-22 3059
8 NFPS-G-25-060-D-P-100-15 4. 161 661 6000 100 15 18. 1 15. 1 备 100WQ100-15-7. 5(1) 7. 5 同 - 盯PS-2阻-7. 5 3059
9 NFPS-G-25-060-D-P-150-16 6.250 832 6000 150 16 25. 1 22. 1 (2 台) 150ìVQ150-16-11 (1) 11 OH800 0#500 NFPS-2HB-ll 3059
10 NFPS-G-25-060-D-P-12 0-25 5. 000 880 6000 120 25 33. 1 30.1 150ìVQ120-25-15 (1) 15 附PS-2HB-15 3059
11 NFPS-G-25-010-D-P-200-16 8. 333 940 1000 200 16 40.1 31.1 150ìVQ200-16-18.5(1) 18.5 MFPS-2HB-JY-18.5 3561
12 NFPS-G-25-070-D-P-270-16 11. 25 940 7000 210 16 47.1 44.1 150ìVQ270-16-22(I) 22 阳PS-2HB-JY-22 3561
13 NFPS-G-25-010-D-P-200-28 8. 333 951 7000 200 28 63. 1 60.1 150ìVQ200-28-30(I) 30 NFPS-2HB-JY-30 3561
14 NFPS-G-25-070-D-P-200-30 8. 333 951 7000 200 30 17.1 74.1 150ìVQ200-30-37 (1) 37 NFPS-2HB-JY(R) - 37 3567
15 NFPS-G-25-05 0-T-P-8 0-1 0 1. 667 402 5000 80 10 12. 1 9. 1 65WQ4O-10-3 (1) NFPS-3HB-3 2703
16 NFPS-G-25-050-T-P-60-25 1. 250 580 5000 60 25 19.6 16.6 65WQ3O-25-5. 5 (1) 5. 5 即PS-3HB-5.5 2703
11 NFPS-G-25-05 0-T-P-8 0-1 0 1. 667 498 5000 80 10 9. 7 6. 7 80WQ4O-10-2. 2 (1) 2.2 NFPS-3HB-2.2 2703
18 NFPS-G-25-05 0-T-P-1 00-7 2. 083 500 5000 100 7 9. 7 6. 1 两 100WQ50-7-2. 2 (I) 2.2 NFPS-3HB-2.2 2703
19 NFPS-G-25-06 0-T-P-1 00-25 2. 083 613 6000 100 25 25.6 22. 6 用 80WQ5 O-25-7. 5 (I) 7. 5 OH300 0#200 NFPS-3阻-7.5 3146
20 NFPS-G-25-060-T-P-96-38 2. 000 670 2500 6000 96 38 36. 1 33. 1 一 80WQ48-38-11 (I) 11 - - NFPS-3HB-11 3146
21 NFPS-G-25-06 0-T-P-8 0-22 1. 667 588 6000 80 22 19. 6 16. 6 备 80WQ4O-22-5. 5 (1) 5. 5 OH800 OH500 NFPS-3HB-5.5 3146
22 NFPS-G-25-070-T-P-120-17 2. 500 661 7000 120 17 19.6 16.6 (3台) 100WQ60-17-5. 5(1) 5. 5 NFPS-3HB-5. 5 3686
23 阳PS-G-25-070-T-P-2 00-15 4.167 661 7000 200 15 25. 6 22. 6 100ìVQI00-15-7.5(1) 7. 5 NFPS-3HB-7.5 3686
24 NFPS-G-25-080-T-P-160-25 3. 333 684 8000 160 25 36. 1 33. 1 100WQ80-25-11 (1) 11 NFPS-3HB-11 4089
25 NFPS-G-25-080-T-P-200-30 4. 161 684 8000 200 30 48. 1 45. 1 100WQI00-30-15(I) lS NFPS-3HB-15 4089
j主:1. 泵站选型参数不限于此表.
2. 泵站自重不包括潜污泵和格栅重量。 一体化预制泵站选型表 (D2500) 图集号 21CS03-3
3.表中集水池有效容积的数值适用于污水泵站，当用于雨水泵站或合流泵站时，
集水池的有效容积按不小于最大一台潜污泵30s的出水量进行调整。 审核| 周华领|触很|校对l孙颖慧国.. 1民给|设叫李美)冲lJ玉，千 页 11
-体化预制泵站选型表 (D3000 )
集水池 筒体外形尺寸
流量 扬程
装机总功率 (kW) 潜污泵 进水管 出水管
泵站自重
序号 泵站型号 有效容积最低水位 直径P 高度H 配置粉碎式配置提篮式 障泵功率 直径OH1 直径OH2 控制柜型号
(m3/h) (m) 台数 型号 (kg)
(m3 )岛 (mm ) (mm) I (mm) 格栅 格栅 ( kW) (mm ) (皿)
NFPS-G-30-050-D-P-100-10 4. 167 636 5000 100 10 14. 1 11. 1 150WQ100-10-5.5(1) 5. 5 NFPS-2HB-5.5 4493
2 NFPS-G-30-05 0-D-P-150-1 0 6.250 636 5000 150 10 18. 1 15. 1 150WQ150-10-7.5(1) 7. 5 NFPS-2HB-7.5 4493
3 NFPS-G-30-050-D-P-120- 25 5. 000 880 5000 120 25 33. 1 30. 1 150\VQ120-25-15 (I) 15 NFPS-2HB-15 4493
NFPS-G-30- 050-D-P-150- 20 6. 250 880 5000 150 20 33. 1 30. 1 150\VQ150-20-15 (I) 15 NFPS-2HB-15 4493
5 NFPS-G-30- 050-D-P-200-22 8.333 940 5000 200 22 47. 1 44. 1 一 150WQ200-22-22 (1) 22 NFPS-2HB-JY-22 4493
NFPS-G-30-060-D-P-270-10 11. 250 810 6000 270 10 25. 1 22.1 用 200WQ27(}-10-11 (I) 11 ON300 OH250 NFPS-2HB-ll 5022
7 NFPS-G-30-060-D-P-270-14 11. 250 880 6000 270 14 33. 1 30. 1 一 200WQ27(}-14-15 (I) 15 时 - MFPS-2HB-15 5022
8 NFPS-G- 30-060-D-P-300-12 12. 500 940 3000 6000 300 12 40.1 37.1 备 200WQ300-12-18.5(1) 18.5 OH1000 OH500 MFPS-2HB-JY-18.5 5022
9 NFPS-G- 30- 060-D-P-400-10 16. 667 940 6000 400 10 47. 1 44.1 (2 台) 200WQ40(}-1 0- 22 (I) 22 NFPS-2HB-JY-22 5022
10 NFPS-G-30- 060-D-P-360-17 15. 000 1070 6000 360 17 63. 1 60.1 200WQ36(}-17-30 (I) 30 NFPS-2HB-JY-30 5022
11 NFPS-G- 30-070-D-P-400-15 16. 667 1017 7000 400 15 63. 1 60. 1 250WQ40(}-15-30 (1) 30 MFPS-2HB-JY-30 5550
12 NFPS-G-30-070-D-P-420-22 17. 500 1050 7000 420 22 77. 1 74. 1 250WQ42(}-22-37 (I) 37 NFPS-2HB-JY (R) - 37 5550
13 NFPS-G-30-070-D-P- 600-18 25. 000 1100 7000 600 18 93. 1 90.1 300WQ600-18-45 (I) 45 NFPS-2HB-JY (R) -45 5550
14 NFPS-G- 30-070-D-P- 600-20 25. 000 1470 7000 600 20 113. 1 110. 1 300WQ600-20-55 (1) 55 NFPS-2HB-JY(R)-55 5550
15 NFPS-G- 30-080-T-P-160-25 3. 333 684 8000 160 25 36. 1 33. 1 100\VQ80-25-11 (1) 11 NFPS-3HB-l1 6079
16 NFPS-G- 30-08 0-T-P-300-2 0 6.250 880 8000 300 20 48.1 45. 1 150\VQ150-20-15 (1) 15 NFPS-3HB-15 6079
17 NFPS-G-30-080-T-P-200-35 4. 167 810 8000 200 35 69. 1 66. 1 1 00\VQ1 00-35-22 (I) 22 NFPS-3HB-JY-22 6079
18 NFPS-G-30-090-T-P-300-10 6.250 636 9000 300 10 25. 6 22. 6 两 150\VQ150-10-7.5(1) 7.5 NFPS-3HB-7.5 6618
19 NFPS-G-30-090-T-P-300-16 6.250 813 9000 300 16 36.1 33. 1 用 150WQ150-16-11 (I) 11 OH300 OH250 NFPS-3HB-ll 6618
20 NFPS-G- 30-090-T-P- 240-25 5.000 880 3000 9000 240 25 48. 1 45. 1 一 150\VQ120-25-15 (I) 15 - - NFPS-3HB-15 6618
21 NFPS-G-30-090-T-P-540-10 11. 250 810 9000 540 10 36.1 33. 1 备 200WQ27(}-10-11 (I) 11 ON1000 ON500 NFPS-3HB-l1 6618
22 NFPS-G- 30-100-T-P-400-22 8. 333 940 10000 400 22 69.1 66. 1 (3台) 150\VQ200-22-22 (I) 22 NFPS-3HB-JY-22 7136
23 NFPS-G-30-100-T-P-400-28 8. 333 951 10000 400 28 93. 1 90. 1 150\VQ200-28-30 (I) 30 NFPS-3HB-HY-30 7136
24 NFPS-G-30-100-T-P- 300-35 6. 250 951 10000 300 35 114. 1 111. 1 150\VQ150-35-37 (I) 37 NFPS-3HB-JY(R)-37 7136
25 NFPS-G-30- 100-T-P-400-35 8. 333 951 10000 400 35 114. 1 111. 1 150\VQ200-35-37 (I) 37 NFPS-3HB-JY(R)-37 7136
注: 1. 泵站选型参数不限于此表.
2. 泵站自重不包括潜污泵和格栅重量. 一体化预制泵站选型表 (D3000) 图集号 21CS03-3
3.表中集水池有效容积的数值适用于污水泵站，当用于雨水泵站或合流泵站时，
集水池的有效容积按不小于最大一台潜污泵308的出水量进行调整. 审核|周华领|阳很|校对l孙颖慧国.. 1民忽|设计l李美州μ，千 页 12
-体化预制泵站选型表 (D3800 )
集水池 筒体外形尺寸
流量 扬程
装机总功率 (kW) 潜污泵 进水管 出水管
泵站自重
序号 泵站型号 有效容积最低水位 直径P 高度H 配置粉碎式配置提篮式 障泵功率 直径OH1 直径OH2 控制柜型号
(m3Jh) (m) 台数 型号 (kg)
(m3 )岛( mm) (mm) I (mm) 格栅 格栅 ( kW) (mm) (mm )
NFPS-G-38-050-T-P-300-24 6.250 940 5000 300 24 58. 6 55.6 150WQ150-24-18.5(1) 18.5 NFPS-3HB-JY-18.5 7407
2 NFPS-G-38-050-T-P-360-25 7. 500 940 5000 360 25 69. 1 66.1 150WQ180-25-22 (1) 22 NFPS-3HB-JY-22 7407
3 NFPS-G-38-050-T-P-400-28 8. 333 951 5000 400 28 93. 1 9 O. 1 150WQ200-28-30(1) 30 NFPS-3HB-JY-30 7407
4 NFPS-G-38-060-T-P-400-35 8. 333 951 6000 400 35 114. 1 111. 1 150WQ200-35-37 (1) 37 NFPS-3HB-JY(R)-37 8258
NFPS-G-38-060-T-P-540-10 11. 250 810 6000 540 10 36. 1 33. 1 200WQ270- 10-11 (1) 11 NFPS-3HB-l1 8258
6 NFPS-G-38-060-T-P-540-14 11. 250 880 6000 540 14 48.1 45.1 200\VQ270-14-15 (I) 15 NFPS-3HB-15 8258
7 NFPS-G-38-060-T-P-600-12 12. 500 940 6000 600 12 58.6 55.6 200\VQ300-12-18.5(1) 18.5 NFPS-3HB-JY-18.5 8258
NFPS-G-38-060-T-P-540-16 11. 250 940 6000 540 16 69.1 66. 1 150WQ27O-16-22 (1) 22 NFPS-3HB-JY-22 8258
9 NFPS-G-38-070-T-P-500-22 10. 417 1070 7000 500 22 93.1 90.1 200\VQ250-22-30(1) 30 NFPS-3HB-JY-30 9112
10 NFPS-G-38-070-T-P-540-16 11. 250 1070 7000 540 16 69.1 66. 1 两 150WQ270-16-22 (1) 22 NFPS- 3HB-JY-22 9112
11 NFPS-G-38-07 0-T-P-54 0-28 11. 250 1070 7000 540 28 114. 1 111. 1 用 200\VQ270-28-37 (1) 37 OH350 ON300 即PS-3HB-J (R) Y- 37 9112
12 NFPS-G-38-070-T-P-600-12 12.500 940 3800 7000 600 12 58.6 55. 6 一 200\VQ300-12-18.5(1) 18.5 M 由 NFPS-3HB-JY-18.5 9112
13 NFPS-G-38-080-T-P-600-15 12.500 940 8000 600 15 69.1 66. 1 备 200\VQ300-15-22 (1) 22 0#1500 0#800 N陀S-3HB-JY-22 9961
14 NFPS-G-38-080-T-P-600-26 12. 500 1070 8000 600 26 114.1 111. 1 (3台) 200\VQ300-26-37 (1) 37 NFPS-3HB-JY(R)-37 9961
15 NFPS-G-38-080-T-P-700-25 14. 583 1070 8000 700 25 114.1 111. 1 200\VQ350-25-37 (1) 37 NFPS-3HB-JY(R)-37 9961
16 NFPS-G-38-08 0-T-P-72 0-17 15.000 1070 8000 720 17 93. 1 90.1 200\VQ360-17-30 (I) 30 NFPS-3HB-JY-30 9961
17 NFPS-G-38-090-T-P-800-10 16.667 940 9000 800 10 69.1 66.1 200\VQ400-10-22 (1) 22 阳PS-3HB-JY-22 10815
18 NFPS-G-38-090-T-P-800-15 16. 667 1070 9000 800 15 93. 1 90.1 200WQ400-15-30 (1) 30 NFPS-3HB-JY-30 10815
19 NFPS-G-38-09 0-T-P-84 0-22 17. 500 1050 9000 840 22 114.1 111. 1 250WQ420-22-37 (1) 37 NFPS-3HB-JY(R)-37 10815
20 NFPS-G-38-090-T-P-1000-15 20. 833 1100 9000 1000 15 114.1 111. 1 300WQ50O-15-37 (1) 37 NFPS-3HB-JY(R)-37 10815
21 NFPS-G-38-1 00-T-P-12 00-9 25.000 1017 10000 1200 9 94.1 90.1 250WQ600-9-30 (1) 30 NFPS-3HB-JY-30 12257
22 NFPS-G-38-100-T-P-1200-12 25. 000 1050 10000 1200 12 115.1 111. 1 250\VQ600-12-37 (1) 37 NFPS-3HB-JY(R)-37 12257
23 NFPS-G-38-100-T-P-12 00-18 25. 000 1100 10000 1200 18 139.1 135. 1 300WQ600-18-45 (1) 45 NFPS-3HB-JY(R)-45 12257
24 NFPS-G-38-100-T-P-1600-8 33. 333 1100 10000 1600 8 115.1 111. 1 300WQ80O-8-37 (I) 37 NFPS-3HB-JY(R)-37 12257
25 NFPS-G-38-100-T-P-1600-12 33. 333 1100 10000 1600 12 139. 1 135.1 300WQ80O-12-45 (1) 45 NFPS-3HB-JY(R)-45 12257
注: 1.泵站选型参数不限于此表。
2. 泵站自重不包括潜污泵和格栅重量。 一体化预制泵站选型表 (D3800) 图集号 21CS03-3
3. 表中集水池有效容积的数值适用于污水泵站，当用于雨水泵站或合流泵站时，
集水池的有效容积按不小于最大一台潜污泵30s的出水量进行调整. 审核| 周华领|码等~I校对l孙颖慧国... 1民忽|设叫李美叫马玉，千 页 13

l_l二处理 (m3/h)
W: 无鼓粉碎式格栅
S: 单鼓粉碎式格栅
D: 双鼓粉碎式格栅
南方粉碎式格栅
注: 1.粉碎式格栅应由一体化预制泵站生产企业配套提供.
2. 电机防护等级为 IP68.
3. 粉碎式格栅应根据泵站的流量进行选型，粉碎式格栅的设计流量不应小于
泵站的设计流量.
4 . 进水管设置内外双法兰， 粉碎式格栅应与进水管内法兰通过螺栓连接固定.
安装平面图 1-1剖面图
粉碎式格栅规格尺寸和性能参数表
型号
外形尺寸 (mm) 最大流量 功率 水头损失
A B C D E (m3/h) (kW) (m)
NFFS-W120 400 300 600 300 1400 120 3. 55
NFFS-W160 400 300 700 400 1500 160 3.55
NFFS-W200 400 300 700 400 1500 160 3. 55
NFFS-W400 500 430 700 400 1500 400 1. 33
NFFS-W520 550 450 700 400 1500 520 1. 33
NFFS-W650 550 450 800 500 1600 650 1. 33
NFFS-S800 550 450 900 600 1600 800 1. 33
NFFS-D1200 750 480 800 500 1750 1200 4 1. 33
NFFS-D1400 750 480 900 600 1750 1400 4 1. 33
粉碎式格栅规格尺寸及安装图 2lCS03-3
16
M叫
本